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Nyhedsbrev den 25. maj 
 

Sidste skoledag for vores afgangselever blev en rigtig god oplevelse for både afgangselever 

og alle skolens andre elever. 

Der var, traditionen tro, mange fantastiske udklædninger. Alt fra superhelte til ”nøgne da-

mer” – det hele med et glimt i øjet – kan også forstå på de unge, at resten af dagen også 

forløb godt. De passede godt på hinanden, hvilket noget I hjemme kan være stolte af 

….Skoledagen sluttede med rundbold – der var naturligvis uenighed om resultatet af kam-

pen – tænker, at de voksne vandt på point, men eleverne vandt på engagement og ud-

seende. Billeder kan findes på vores facebook side.  

4.B var bedst til at samle karamelpapir: Præmie: Flødeboller til klassen. 

 

I de næste par uger, er der håndværkere i gang med at ”ordne” hjørnerne på skolen. Det er 

sådan, at murværket har slået revner fra bunden til toppen – det er disse revner, der nu bli-

ver repareret. Der skæres også en diffusionsfuge fra top til bund. Det larmer desværre i hele 

bygningen, så vi glæder os til det er overstået. 

 

Skolefesten den 24. maj blev en god oplevelse – dejligt, at vi igen kunne mødes så mange 

mennesker. Vi var faktisk rigtig mange - lige omkring 1250, når personalerne tælles med. Vi 

havde i år satset på, at mange ting skulle være gratis – sjov at prøve noget forskelligt uden 

at blive flået .  

Der er ved at opstå faste traditioner med vores skolefest nemlig at 7. årgang sælger soda-

vand (næste år husker vi, at ikke alle drikker sodavand – alternative drikke findes) – 5.  
årgang holder loppemarked – SFO sælger is og slush ice – UC klarer popkorn og trække snor 

konkurrencen – escape room klarede 7.c  - og meget andet klares af bestemte klassetrin så 

som kaffe og kage. 

Skovkøkkenet bidrog med muligheden for at købe mad.  

Vi kunne jo håbe at en ny tradition er opstået - nemlig at årets skolekomedie blev klaret af 

6. årgang?  

Konceptet, hvor vi mødes på den her måde, er vigtigt at holde fast i.  
Tak for alles måde at være på – ja, der er køer nogle steder - men alle bærer over med dem 

som servicerer en – de bedste de kan.  

Ordet ”hygge” er vel et meget godt ord at bruge om skolefesten? 

 

En anden god nyhed er, at vi har fået ansat en ny SFO leder. 

Det er Belinda Sivebæk Johnsen, som p.t. er ansat som klubleder og i HU klassen i vores 

kommunale Ungdomsskole. Belinda starter den 1. august. 

Vi glæder os meget til samarbejdet - 

Nu er der et par fridage - håber at I alle vil nyde dem – skolen starter igen til almindelig tid 

den 30. maj. 

 

På skolens vegne 

Jan Axelsen 

Skoleleder 


